



Verksamhetsberättelse Heda Ridklubb för verksamhetsåret 2022

Ännu ett år har passerat och vi är glada över att pandemin äntligen släppt sitt grepp om oss.

Styrelsens arbete

Styrelsen har haft tio styrelsemöten under året, och vi har även haft möten med kommun och idrottskonsulenter gällande energisparåtgärder. Detta arbete är pågående och vi arbetar aktivt med att försöka få ned våra elkostnader.

Heda Ridklubb utsågs till Årets Ridklubbsstyrelse i Östergötland 2021 av Östergötlands ridsportförbund och vi fick ta emot priset vid Östergötlands Ridsportförbunds årsmöte den 23 mars 2022. Priset var, förutom en riktig ära, en vacker ordförandeklubba som finns att beskåda i glasskåpet på läktaren/caferian.

Ekonomi

Det ekonomiska läget i Sverige och världen med ökade kostnader gällande det allra mesta är kännbart även för Heda ridklubb. Vi har vidtagit flera åtgärder för att få ner våra kostnader för främst anläggningen. Vi har omsatt strax under 4,6 miljoner och resultatet slutade på blygsamma 8728 kr.

Medlemmar

Vi har haft ett bra år med ett ökat antal medlemmar i föreningen. Vi har 305 medlemmar i Heda Ridklubb.

Ridskoleverksamhet

Ridskolan har även detta år haft ett ökat antal ridande elever i verksamheten. Vi har startat upp flera grupper under året. Vi har även haft ett stort deltagande på kurser, minihopp, banhoppning och programridningar.

Personal

Vi har tackat av vår tidigare kollega Jenny.

Mia, Ebba och Jossan jobbar 100%, Josse 80% och Ida 85%. Under Idas sjukskrivning har Stina Lundström arbetat hos oss. Vi har även haft Caroline Åsgård som instruktörspraktikant och vikare.

Hästar

Under hösten har vi fått låna in Arabel från Anki Karlsson (Linds Stud) och Bagatell från Jenny Johansson till ridskoleverksamheten, tack för att vi får låna era fina hästar.

Stort tack till de Josefin Karlsson. familjen Kullberg och Charlotte Widegren som lånar ut Lucas, Kosack och Joplin till ridskoleverksamheten.

Vi har ett tillräckligt stort antal hästar för att hålla en god ridskoleverksamhet. Vi planerar inte för några nya inköp av hästar under år 2023.

Tävlingar

I mars 2022 var ett gäng ridskolehästar och ridskoleryttare på Norrköpingsortens Ryttaförening och tävlade i "Kompishoppet". Heda Ridklubb red finfina rundor och tog hem segern.

Vi hade även två lag i division 3-dressyren under våren. Heda Ridklubb presterade mycket väl både individuellt och i lag, och båda lagen kom till final.

Under hösten hade vi ett division 2-lag som också presterade fina resultat.

Våra sommartävlingar i dressyr har flutit på bra och vi vill tacka våra härliga idéella krafter för all hjälp. Utan er – inga tävlingar! Vi hade 322 starter. Tävlingskommittén har varit på möte och vi har fastställt datum för våra sommartävlingar under 2023.

Anläggning

Under sommaren monterade fem nya boxar, projektet med boxbelysning gjordes klart och en hel del målning utfördes. Vi har även under året bytt belysning i lilla ridhuset.

Det finns alltid något att göra på våra byggnader och vi är tacksamma över all hjälp vi får från alla som vill hjälpa till!

Sponsring

Vi har utökat antalet sponsorer och är glada och stolta över att så många företag vill samarbeta med oss.

Julshow

Den 10 december hade vi en mysig och lyckad julshow med luciatåg och roliga aktiviteter som vår duktiga ungdomssektion US Pikör höll i.

Planering framåt

Styrelsen kommer att lägga ned mycket fokus framåt för att arbeta aktivt med att förbättra och förenkla vår ekonomi och rutiner kring denna. Vi är måna om att kunna fortsätta driva vår verksamhet på bästa sätt trots de ekonomiska utmaningar vi och de allra flesta ridklubbar står inför.

Vi kommer att anordna många nya, spännande aktiviteter under året. Några exempel är clinics och prova-på Working Equitation, Säker Häst och Reining.

Tack för ett härligt år!

Hälsningar från styrelsen, Heda Ridklubb